
(40003356) DIEGO DE COLMENARES

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2013

Fecha:

Usuario: mjllanos

20-06-2013

Hora: 09:17

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Informe de solicitudes de Proceso Unificado 
adjudicadas en el centro docente

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 27

Proceso: Proceso Unificado
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INFANTIL

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

446420

455132

455289

440499

457175

446451

455367

442771

441115

442739

442718

455232

442594

442679

446438

455239

447292

442646

455246

442705

442750

458918

442602

ANTOLIN ANTON, ELENA

ARCONES GOMEZ, DIEGO

BAYON MACHADO, SONIA

CUBO MOLPECERES, MIGUEL

FRANCO AGUILAR, SANTIAGO JOSE

FRUTOS GIL, GONZALO DE

GARCIA BRAGA, VALERIA

GUERRERO SANZ, YEREMY

HERNANDO MATARRANZ, NICOLAS

HERRANZ LAZARO, SOFIA

HERRANZ SANZ, LAURA

HIGUERA ESCUDERO, ELOY

JERONIMO MARTIN, LUIS

LLORENTE VELASCO, MARIO

MANZANAS MATESANZ, IRENE

MOLINO MATAMALA, NAGUAL DEL

MORENO CABANES, ELISA

ORTIZ FERRI, MIGUEL

PEÑAS PEDRIZA, FRANCISCO

PESQUERA BENIGNO, SOFIA

POSTIGO BENITO, HUGO

RIVERA PEREZ, MARIA ALEXIA

SANCHEZ DE FRUTOS, MIGUEL

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 25Nº de Solicitudes mostradas:
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INFANTIL

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

446385

458864

SANZ GONZALEZ, GABRIEL

VARON MEJIA, AINHOA
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PRIMARIA

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES456986 SONLLEVA FERNANDEZ, ANDREA

PRIMARIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

DIEGO DE COLMENARES (40003356) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:
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PRIMARIA

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES455264 MORENO HUERTA, LOLA
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DIEGO DE COLMENARES (40003356) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:


